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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31506016C

2. Data e Regjistrimit 06/03/2023
3. Emri i Subjektit OmniPoten Tech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati 2 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë do të jetë ofrimi i tureve virtuale 
interaktive and jo-interaktive, zhvillimi i software, zhvillimi i 
aplikacioneve mobile, prodhimi i videove dhe editimi i 
videove, postproduksion, shërbime fotografësh profesional, 
shërbime ndihmëse, evente, trainime, zhvillim website, 3D 
mapping dhe printim, shërbime të inteligjencës artificiale 
(Artificial Intelligence), shërbime machine learning, 
shërbime cyber security, etj. Gjithashtu, Shoqëria mund të 
ofrojë shërbime punësimi për palë të treta, si në Shqipëri 
ashtu edhe jashtë saj. Përveç kësaj, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqëria mund të kryejë çdo 
transaksion që lidhet me pasuritë e luajtshme ose të 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tjetër, si dhe çdo veprimtari 
tjetër që lidhet drejtpërdrejti ose tërthorazi me objektin e 
sipërpërmendur, ose që mund të konsiderohet i nevojshëm 
ose i dobishëm ose ndihmës për qëllimet e mësipërme, siç do 
të përcaktohet nga Shoqëria në diskrecionin e saj.
Adriano Antimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2023                Deri: 02/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianoAntimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Daniel WayneBunn

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: adrianantimi@gmail.com  
Telefon: 0696724846  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-088780-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B105C80-58D6-4C62-AA80-35C0F68D452B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8E806E-F0E9-4B80-AF1C-B21EB49EFDEC

